Kapitel 1: Fairy Tail

Kapitel 2: Der Meister tritt in Erscheinung!

Kapitel 3: Salamander, Affe und Stier

Kapitel 4: Der Stellargeist des kleinen Hundes

Kapitel 5: Daybreak

Kapitel 6: Wir schleichen uns in die Villa von Ebalu ein!

Kapitel 7: Die Schwichen der Magier

Kapitel 8: Lucy vs. Fiirst Ebalu

Kapitel 9: Dear Kaby - Lieber Kaby

Kapitel 10:
Kapitel 11:
Kapitel 12:
Kapitel 13:
Kapitel 14:
Kapitel 15:
Kapitel 16:
Kapitel 17:
Kapitel 18:
Kapitel 19:
Kapitel 20:
Kapitel 21:
Kapitel 22:

Die Zauberin in der Riistung
Natsu wird auf den Zug gesetzt
Die Zauberflote

Der Todesgott lacht zweimal
Titania

Feen im Wind

Fangt Kage!

Die Magie einer jungen Frau
Flammen und Wind

Das kannst du nicht gewinnen, Natsu!
Wie man ein starkes Leben fiihrt
Das starkste Team!

Natsu gegen Elsa

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1254981713

digitalisiert durch

006
085
137
165
185
205
225
245
266
287
307
327
349
369
389
409
429
449
469
489
509
529

—503—
T2


https://d-nb.info/1254981713

