

Kapitel 1: Fairy Tail	006
Kapitel 2: Der Meister tritt in Erscheinung!	085
Kapitel 3: Salamander, Affe und Stier	137
Kapitel 4: Der Stellargeist des kleinen Hundes	165
Kapitel 5: Daybreak	185
Kapitel 6: Wir schleichen uns in die Villa von Ebalu ein!	205
Kapitel 7: Die Schwächen der Magier	225
Kapitel 8: Lucy vs. Fürst Ebalu	245
Kapitel 9: Dear Kaby – Lieber Kaby	266
Kapitel 10: Die Zauberin in der Rüstung	287
Kapitel 11: Natsu wird auf den Zug gesetzt	307
Kapitel 12: Die Zauberflöte	327
Kapitel 13: Der Todesgott lacht zweimal	349
Kapitel 14: Titania	369
Kapitel 15: Feen im Wind	389
Kapitel 16: Fangt Kage!	409
Kapitel 17: Die Magie einer jungen Frau	429
Kapitel 18: Flammen und Wind	449
Kapitel 19: Das kannst du nicht gewinnen, Natsu!	469
Kapitel 20: Wie man ein starkes Leben führt	489
Kapitel 21: Das stärkste Team!	509
Kapitel 22: Natsu gegen Elsa	529